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SAVE THE DATE: Nordnorske Europadager 2023 
 
Årets Nordnorske Europadager finner sted i følgende byer: 

 Vadsø 31. oktober 
 Tromsø 2. november 
 Mo i Rana 23. november 

 

 
 
Det blir tre begivenhetsrike dager med engasjement, fokus på fremƟden i nord og en europeisk rød tråd gjennom det hele. 
Målet er å bevisstgjøre og øke kunnskapen om EU og mulighetene som finnes. Nordnorske Europadager er åpent og graƟs for 
alle å delta på, og du kan selv velge hvilke arrangement du vil gå på. Målgruppene er offentlig sektor, næringsliv og industri, 
unge og generelt alle som ønsker å vite mer om mulighetene gjennom EØS-avtalen og hvordan vi påvirkes av EU. 
 
Hovedarrangører er: Nord-Norges Europakontor, Nordland fylkeskommune, og Troms og Finnmark fylkeskommune. 
 
Under Europadagen i Mo i Rana 23.november 2023 er helhetlig samfunnsutvikling i nord og på Helgeland i fokus. Hvordan 
påvirker EU oss, og hvordan kan vi påvirke EU – og ikke minst ta i bruk de mange mulighetene EU-program gir oss?  
I løpet av dagen får dere mulighet Ɵl å delta på mange ulike arrangement, som (blant annet): 
 

 Vorspiel: vi inviterer til foredrag på kvelden den 22.november på Park22. Tema kommer, men vi lover at det blir 
spennende! 

 Frokostseminar: start dagen med lynkurs i EU-systemet – og hvordan det angår oss 
 Krasjkurs i EU-program: Ønsker du å vite mer om hvordan dere kan delta i EU-prosjekt? Da er kanskje dette 

arrangementet noe for deg! 
 Europeisk Kulturhovedstadsår: 2024 nærmer seg, og vi ønsker å tilby dere et arrangement både for deg som ønsker å 

starte kulturrelaterte prosjekt, og for deg som ønsker å diskutere hvordan vi kan gjøre Bodø2024 relevant for 
Helgeland – både i 2024 og i tiden etterpå 

 Det blir arrangement rettet mot næringslivet og arrangement om offentlig-privat samarbeid. Det blir arrangement 
om hvordan EUs grønne ordninger og samarbeid med europeisk grønn industri kan bidra til å løfte Nordland opp fra 
bunnplasseringen innen (anvendt teknologisk) forskning, og det blir arrangement om helse og digital teknologi. Og 
enda mer!  

Vi har med oss en rekke dykƟge medarrangører som seƩer opp relevante arrangement innen et svært bredt spekter. Rana 
Utvikling, SINTEF, NORD universitet, UiT, Mosjøen Næringsforening, LUP, Innovasjon Norge, Ranaregionens næringsforening, 
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KRAFT, Bodø2024, EU-neƩverket AquaMare, Erasmus + UNG, m.fl. er alle med for å sørge for at du finner oppƟl flere 
interessante arrangement.  
 
Vi legger opp Ɵl at Europadagen skal være en god møteplass, og at du skal kunne dra hjem med nye relasjoner, ny kunnskap og 
kanskje noen nye ideer. Programmet er under utarbeidelse og kommer snart sammen med påmeldingsinformasjon. I 
mellomƟden, seƩ av datoen og hold deg oppdatert her: hƩps://www.northnorway.org/nordnorske-europadager/  
 
Vennligst spre videre informasjon om arrangementet Ɵl dine kolleger. 
 
Ta gjerne kontakt hvis du har spørsmål. 
 
Velkommen! 
 
Med vennlig hilsen 
 
Eilen Wibeke Bruun Zakariassen 
Spesialrådgiver Internasjonalt kontor 
eilzak@nfk.no 
T:+4775650104 
M:+4797776794 
 
nfk.no 
  

 
 


